Ἐστὶ τις οἰκοδομὴ διαβόλου ἔστι τις οἰκοδομὴ τοῦ Θεοῦ. Ἡ ὅτι τινὲς αἰμμον, οἰκοδομὴ τῆ διαβόλου ὄσιν ἐπ' ἐδενὶ γὰρ ἐστὶν ἐκείνη. Ἐδραῖον καὶ βεβαίον καὶ ἠνωμένον ἢ ἢ οἰκοδομὴ ἢ ὅτι τινὲς πῶς τῶ Θεοῦ ὄσιν. Ὁ γὰρ τί λέγει τοῖς τοῦ Θεοῦ ἄγροισιν, Θεοῦ οἰκοδομὴ ἔστω. Οἱ λόγοι τίνων τῶ Θεοῦ ὅτι ἔθνη καὶ βασιλείαι εἰσὶν ἐκεῖ ἔν, καὶ κατασκάπτειν, καὶ ἀπολλύειν ἐάν ἐκεῖ ὡθῆ ῥ, μὴ ἀπολλῆ ἢ τὸ ἐκεῖ ὡθῆν ἐάν κατασκαφῆ ῥ, αἱ λίθοι ἢ τῆ κατασκαφῆς μὴ ἀπολλων, ἔστι τὸ κατασκαφῆν. Ἐργον ἔν ἔστι τῆ ἀγαθότητος τοῦ Θεοῦ, μὴ τὸ ἐκεῖ ὡσαι ἀπολλῆσαι τὸ ἐξερριζωμένον, μὴ τὸ καθελεῖν ἀπολλῆσαι τὸ καθερμένον. Ἀνάγνωθι ὅτι μελῶς ὅτι ῥ ἀφ' ἀπολλυμένων καὶ ἐκεῖ ὡμένων, πῶς ἀπολλῶ τὰ τοιαῦτα. Τὸ ἢ ἀχρον κατακαύσαστε πυρὶ ἀσβέστω. Καὶ δῆσατε εἰς διουμάς τὰ ζιζάνια, καὶ παράδοτε αὐτὰ πυρὶ ἕτοι μὴ τὸ ἐκεῖ

mentem nostram. Ne puta igitur Ieremiam triste aliquod accepisse munus à Deo : adhuc constitutus est super Gentes & Regna, ut eradicet ea bonus Deus. Licet verbis eradicare mala ; inimica Regna Regno cælorum ; hostiles gentes genti Dei eradicare atque destruere.

Est quædam ædificatio diaboli : est quædam ædificatio Dei. Quæ super arenam fit, ædificatio diaboli est ; nam nullo stabili & firmo atque compacto nititur fundamento : sed ædificatio supra petram Dei est. Considera quid dicatur iis qui Dei sunt: *Dei agricultura, Dei ædificatio estis.* Verba igitur Dei super Gentes & Regna sunt ad eradicandum, & destruendum, & perdendum : si eradicatum quidem fuerit, sed eradicatum non perierit : si destructum quidem fuerit, sed destructionis lapides non interierint, exstat id quod destructum est. Opus igitur est bonitatis Dei, post eradicationem perdere id quod eradicatum est, post euerfionem delere quod euerfium est. Lege diligenter de perditis & eradicatis, quo pacto intereant, similia. *Paleam autem comburet igni inextinguibili. Et alligat illa igni : sic postquam eradicata sunt*

Ædificatio Dei & diaboli qualis.

1. Cor. 3. 9.

Matth. 3. 12. Matth. 13. 30.

*Mala
penitus
destru-
enda.
Leuit.
14.*

sunt pereunt. Si vis videre etiam post euerfionem vt pereant ædificia malè materiata : puluis fit domus ista , quæ propter lepram euerfa est , & in puluerem redacta eiicitur extra ciuitatem , ita vt ne lapis quidem remaneat. Simile est istud : *Vt lutum platearum delebo eos.* Oportet enim vt nullibi subsistant praua. Destruetur autem , ne lapides vsui essent ad aliud ædificium , quod prauus ædificare posset. Eradicabatur , ne rursus ex radicitus euulsis femina reperirentur ad zizania denuò superfeminanda : si enim zizaniorum femina haberet , illa vtique superfeminaret. Idcirco alligate in fasciculos zizania , & comburite illa igni , vt postquam eradicta sunt pereant , & post destructionem ædificatio diaboli aboleatur.